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مردم نگران بازگشت هزینه کنسلی تورها نباشند
ضدعفونی مراکز اقامتی

سپهرغرب، گروه خبر: معاون میراث 
فرهنگی،  میــراث  اداره کل  فرهنگی 
همدان  گردشــگری  و  دستی  صنایع 
هزینه  بازگشــت  نگران  مردم  گفت: 
کنسلی تورها نباشند، به مرور پرداخت 

می شود.
علی خاکسار اظهار کرد: با توجه به اینکه 
هنوز بخشــنامه ای مبنی بر تعطیلی اماکن 
گردشــگری ابلاغ نشده اســت بنابراین این 

اماکن باز هستند.
وی ضمن دعوت از مــردم برای رعایت 
کــرد:  خاطرنشــان  بهداشــتی،  مســائل 
ســفره خانه های سنتی هنوز باز هستند، اما 
برگزاری تجمع ، جشــن و مراسم در آن ها 

ممنوع است.
معــاون گردشــگری اداره کل میــراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری همدان 
در خصوص برگزاری جلســه ستاد خدمات 
ســفر، بیان کرد: برگزاری ســتاد خدمات 
سفد منتظر اعلام از ســوی ستاد بوده، اما 

بخشنامه ای صادر نشده است.
خاکسار با بیان اینکه در حال آماده سازی 
برنامه های نوروزگاه هســتیم، افزود: اگر در 
ایام نوروز هم قرنطینــه خانگی ادامه یابد، 
قطعاً سفری نخواهیم داشت، اما باید منتظر 

بخشنامه باشیم.

وی با تأکید بر اینکه گردشــگری بسیار 
از شــیوع بیماری کرونا متأثر است، تصریح 
کرد: این بیماری حتی ســفرهای داخلی را 
هم تحت تأثیر قــرار داده و هتل ها و تورها 
تعطیل شده که امیدواریم هرچه زودتر جو 
آرام شود و مردم و بخش گردشگری هم به 

آرامش فکری برسند.
معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری همدان در خصوص 
ضدعفونی کردن هتل ها و مراکز اقامتی نیز، 
عنوان کرد: در ایــن زمینه با همکاری مراکز 
پدافند غیرعامل  بهداشت، جلسات آموزشی 
ویژه کارکنان هتل هــا و مراکز اقامتی برگزار 
شده تا بتوانند رعایت مسائل بهداشتی را در 

این ایام داشته باشند.
خاکسار با اشاره به تعطیلی تورها و نگرانی 
مــردم از هزینه پرداخت شــده، ادامه داد: از 
مــردم خواهش می کنیم نگــران هزینه تور 
خود نباشند و بابت این موضوع به آژانس های 
مسافرتی فشــار نیاورند، زیرا آن ها نیز برای 
بازگرداندن هزینه کنسلی سفر منتظر بازگشت 

وجوه از شرکت رجا و ایرلاین ها هستند.
وی اضافه کرد: دفاتر مســافرتی در این 
ایام بسیار متضرر شــده اند، بنابراین مردم 
نگران نباشند چراکه به مرور همه هزینه های 

آن ها برمی گردد.

لغو برگزاری جشنواره نوروزی
 مبل و منبت ملایر

رئیس  خبــر:  گروه  ســپهرغرب، 
ملایر  مبل  بــزرگ  بازار  هیئت مدیره 
گفت: جشــنواره نوروزی مبل و منبت 
ملایر که قرار بود 30 اسفندماه برگزار 
شــود به دلیل وضعیت فعلی و شیوع 

کرونا به زمان دیگری موکول شد.
یــدالله کریمی اظهــار کــرد: به منظور 
جلوگیری از شــیوع ویــروس کرونا، حفظ 
ســلامت شــهروندان ملایری و هم وطنان، 
جشنواره نوروزی مبل و منبت ملایر برگزار 

نخواهد شد.
وی افزود: این جشــنواره که قرار بود از 
30 اسفندماه امســال تا دهم فروردین 99 
برگزار و تبلیغات گسترده آن از رسانه ملی 
پخش شــود، لغو و به زمان دیگری موکول 

شد.
رئیس هیئت مدیره بــازار مبل ملایر به 
ممنوعیت خرید مصنوعات چوبی از استان 
قم اشــاره و تصریح کرد: این اقدام با هدف 
جلوگیری از شــیوع ویروس کرونا و حفظ 
سلامت فعالان این صنعت، انجام شده است.

کریمــی با بیــان اینکه در ایــن زمینه 
بــه فرمانداری ملایــر نیــز اطلاعیه اعلام 
شده اســت، اضافه کــرد: طبــق تأکیدات 
انجام شده، ورودی و خروجی این شهرستان 

کنترل می شود.
وی ضمــن تأکیــد بر حفظ بهداشــت 
فعــالان این حــوزه، ادامــه داد: تمهیدات 
اندیشــیده شــده، برای جلوگیری از شیوع 
کرونــا در ملایر و حفظ ســلامتی فعالان 

بخش مبلمان این شهرستان است.
وی خاطرنشــان کرد: در این اطلاعیه از 
رانندگان مجموعه حمل ونقل صنایع چوب 
خواسته شده از بارگیری مصنوعات چوبی از 

استان قم خودداری کنند.

تدابیر بانک های همدان برای کاهش 
مراجعه حضوری مردم به شعب

خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
هماهنگی  کمیســیون  دبیر 
بانک هــای اســتان همدان 
از  جلوگیری  به منظور  گفت: 
شیوع ویروس کرونا، تدابیری 
مراجعه حضوری  کاهش  برای 
بانک ها  شعب  به  شهروندان 

پیش بینی شده است.
محمد طوماســی روز گذشــته اظهار کرد: سقف مجاز 
انتقال وجــه کارت به کارت شــتابی و درون بانکی از طریق 
درگاه های اینترنتی و خودپردازها از ســه میلیون تومان در 
هر شبانه  روز به پنج میلیون تومان از مبداأ هر کارت افزایش 

یافت.
وی افزود: سقف مجاز انتقال وجه کارت به کارت از طریق 
پرداخت ســازها از یک میلیون تومان به سه میلیون تومان 
با حصول اطمینان از انطباق شــماره ملــی دارنده کارت و 
شــماره ملی دارنده ســیم کارت انجام دهنده تراکنش قابل 

افزایش است.
دبیر کمیســیون هماهنگی بانک های اســتان همدان، 
تصریح کرد: امکان تمدید تاریــخ انقضای کارت های بانکی 
بدون نیاز به مراجعه حضوری مشتری در شعب به مدت سه 

ماه از تاریخ انقضا بلامانع است.
طوماســی ادامه داد: طبق روال ســال های گذشــته و 
به منظــور کاهش مراجعه مردم به شــعب و دســتگاه های 
خودپرداز، ســقف برداشــت نقدی درون بانکی از 200 هزار 

تومان به 500 هزار تومان افزایش یافته است.
رئیس اداره امور شــعب بانک ملی استان همدان با بیان 
اینکه تعــداد تلاش هــای متوالی ناموفق رمــز دوم در هر 
شــبانه روز به پنج بار افزایش یافت، از شهروندان درخواست 
کرد که برای انجام امور بانکی خود از سامانه های بانکداری 
الکترونیکی که توسط تمامی بانک ها ارائه می شود استفاده و 

از مراجعه حضوری به شعب خودداری کنند.
طوماســی خاطرنشــان کرد: هماهنگی های لازم برای 
ضدعفونــی کردن فضای شــعب بانک ها صــورت گرفته و 
مقادیــری لوازم ضدعفونی کننده نیز از طریق کمیســیون 
هماهنگــی بانک های اســتان و با همــکاری معاونت غذا و 

داروی دانشگاه علوم پزشکی بین بانک ها توزیع شده است.
ویروس کرونا که رسماً کووید 19 نام دارد، نخستین بار 
در شــهر ووهان چین شناسایی شــد که تاکنون به بیش از 
50 کشور ســرایت کرده و سازمان بهداشت جهانی را برآن 

داشته است تا وضعیت فوق العاده اعلام کند.

دستگیری دو سارق و11توزیع کننده 
مواد مخدر در ملایر

سپهرغرب، گروه خبر: فرمانده انتظامی شهرستان 
"ملایر" از دستگیری دو ســارق و یک مال خر و 11 
توزیع کننده مواد مخدر با هوشــیاری و اقدام پیش 

دستانه پلیس این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ " محمــد باقر ســلگی " گفت: در راســتای 
شناســائی و دستگیری خرده فروشان مواد مخدر که موجب 
نارضایتی جدی شهروندان در محله های مختلف و از جمله 
نقاط حاشیه شــهر شــده بود، یک طرح ضربتی در نقاط از 

پیش تعیین شده به مرحله اجرا در آمد.
این مقام مســئول در ادامه افــزود: در نتیجه اجرای این 
طرح، تعــداد 9 نفر توزیع کننده مواد مخــدر به همراه 15 
گرم هروئین و 94 سانت مواد مخدر شیشه دستگیر شدند.

سرهنگ ســلگی گفت: ماموران پاسگاه "زمان آباد" نیز 
یک نفر توزیع کننــده مواد مخدر را به همراه مقدار 3 گرم 
مواد مخدر هروئین و ماموران پاسگاه "جوکار" نیز یک نفر 

توزیع کننده را با 21 گرم تریاک دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی ملایر در راســتای شناسائی و برخورد 
جدی با سارقان و مجرمان گفت: ماموران کلانتری 13 "ولی 
عصر" )عج( در حین گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک 
دستگاه وانت بار مشــکوک شدند که در حال انتقال اموالی 
بودند که بلافاصله با هماهنگی دســتگاه قضائی این خودرو 

جهت بررسی دقیق تر متوقف شد.
این مقام مســئول افزود: در بررســی دقیق تر ماموران، 
مشخص شد که تعداد دو نفر سارق و یک نفر مال خر اموال 
ربوده شده در حال انتقال اموال مسروقه هستند که هر سه 
نفر دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.
فرمانده انتظامی شهرســتان ملایر در خاتمه با اشاره به 
اهمیت امنیت جامعه و تقدیر از مشارکت شهروندان ملایری 
با پلیس در برقراری نظم و امنیت پایدار در شهرستان افزود: 
ماموران یگان های اجرائی شهرســتان بــا حضور در صحنه 
و هوشــیاری کامل، هر نوع رخداد مشــکوکی را بلافاصله 
بررســی کرده و اجازه فعالیت مجرمانــه را به افراد فرصت 

طلب نخواهند داد.

توزیع 500 سبد کالا 
بین نیازمندان همدان

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اوقاف و امور خیریه 
شهرســتان همــدان از توزیع 500 ســبد کالا بین 
نیازمندان همدان با هزینــه 800 میلیون ریالی خبر 

داد.
حجت الاسلام حســن رضوی از توزیع 500 بسته سبد 
کالا در بین نیازمندان شهرســتان همدان خبر داد و اظهار 
کرد: این بســته ها به ارزش 800 میلیــون ریال بود که در 
بین نیازمندان، ایتام و فقرای زیر پوشش نهادهای حمایتی 

توزیع شد.
وی بیان گرد: به مناســبت فرارســیدن ســال جدید و 
لزوم حمایت حداکثری از افراد نیازمند در شــرایط سخت 
اقتصــادی و تحریم های ظالمانه دشــمن، این اقدام خیر از 

محل نیات واقفین خیراندیش انجام شد.
رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان همدان وقف را مایه 
حیات و نجات انســان در دنیا و آخرت دانست و افزود: باید 
تلاش کنیم این سنت حسنه بیش از پیش در جامعه ترویج 

یابد و مردم با آثار آن بیشتر آشنا شوند.
وی بــا تاکید به اینکه خیران همواره با نگاه تیزبین خود 
و بــا توجه به نیازهای روز جامعه موقوفاتی را ایجاد کرده اند 
که امروز در اختیار اقشار مختلف جامعه قرار می دهند گفت: 
وقف بر اســاس نیاز روز جامعه از اولویت جامعه امروز است 
که امیدوارم خیران به این امر توجه بیشتری داشته باشند.

رضوی وقف در حوزه ازدواج و اشتغال جوانان، کمک به 
اقشار نیازمند جامعه و تأمین هزینه دارو و درمان نیازمندان 

از نیازهای روز جامعه برشمرد.

خبــر

خبــر
sepehr.khabar@gmail.com

استاندار: ممنوعیت تشکیل جلسات بالای 30 نفر
تلخک: نفر سی و یکم به بعد را به جلسه راه ندهید.

خبر: آزادی 4 زندانی به همت رسانه های  همدان
تلخک: دستمریزاد که با این همه مشکلات مالی بازهم 

به یاد گرفتاران هستند.
فضــای مجازی: آیا زمان خودنمایی گوشــی داخلی 

نرسیده است؟
تلخک: به فهم فرهنگی اشــخاص و عــزت نفس افراد 

برمی گردد.
خبر: تست کرونای 3 همدانی مثبت شد

تلخک: پس به بوق و کرنای عمدتاً دروغ فضای مجازی 
گوش ندهیم.

خبر: عرضه نسخه یکپارچه آفیس برای اندروید
تلخک: اینجا ایرانه لطفاً فارسی صحبت کن.

نماینده: کاهش مشــارکت در انتخابات نتیجه ســوء 
مدیریت اجرایی بود

تلخک: البته برخی نمایندگان هم بی تأثیر نبودند.
دادستان: اخــلال در نظام ســلامت، فساد فی الارض 

است
تلخک: قابل توجه محتکران، دلالان و گران فروشان.

سردار جلالی: پروژه ساخت واکسن کرونا را طراحی 
کرده ایم

تلخک: بازهم حضور دوســتان همیشه تلاشگر جهادی 
در عرصه جامعه ایران.

خبر: توقف خدمات دندان پزشکی در ملایر
تلخک: پس ملایری ها دندان های خود را بیشتر بشویید.

خبر: پلمب محل عرضه قلیان در نهاوند
تلخک: ببنده و دیگر بازنشه این گونه جاها.

خبر: افزایش قیمت نوروزی شیرینی
تلخک: با افزایش قیمت، مردم را بیش ازاین آزار ندهید.

خبر: کشف 5 تن فرآورده گوشتی فاسد در همدان
تلخک: آن ها را به مخفی کنندگان و دلالان بخورانید.

مربی پاس: تعطیلی مسابقات فوتبال منطقی است
تلخک: البته نباید از ورزش معقول عقب ماند.

ورزش: سقوط تیم شهرداری همدان به رتبه هشتم با 
کسب ششمین شکست

تلخک: بابا خودش کسب نکرده، بهش تحمیل کردند.
خبر: بازی پاس با نفت امیدیه بدون تماشاگر
تلخک: این هم خوبی های ویژه خودش را دارد.

خبر: بیمارســتان آتیه همدان دارای بیشترین زایمان 
طبیعی استان است

تلخک: از کی تا حالا بیمارستان اهل زایمان شده!

تلخکخان

نماینده ولی فقیه در استان همدان
نمازهای جماعت با رعایت نکات 

بهداشتی برگزار شود

ســپهرغرب، گروه خبر: نماینده ولی فقیه در 
نمازهای جماعت  تعطیلی  عدم  از  همدان  استان 
در اســتان همدان خبر داد و گفــت: با تصمیم 
شــورای عالی تبلیغ، قرار بر این شد تا نمازهای 
با تاکید بر رعایت مسائل  جماعت در مســاجد 

بهداشتی برگزار شود.
حجت الاســلام و المســلمین حبیب الله شــعبانی، 
روز گذشــته در شــورای تبلیغ حوزه علمیه اســتان 
همدان، گفــت: باید از خدمات کادر پزشــکی و کادر 
درمان در سراسر کشــور و خصوصا در استان همدان، 
تقدیر ویژه ای داشته باشــیم که در این مدت خدمات 

خالصانه ای را انجام داده اند.
وی با اشاره به دستور کار این جلسه شورای تبلیغ، 
خاطر نشان کرد: هدف از تشــکیل این جلسه بررسی 
نحوه برگزاری تجمعات مذهبی و نماز های جماعت در 

این ایام، در سطح استان است.
رئیس شــورای تبلیغ استان همدان، تصریح کرد: با 
مشورت و هماهنگی هایی که با ستاد پیشگیری و دکتر 
حیدری مقدم، رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی همدان 
صورت گرفته اســت، اســتان همدان از وضعیت خوبی 
برخوردار است و توصیه ای بر اینکه مساجد و نمازهای 

جماعت تعطیل شوند وجود ندارد.
وی از عــدم تعطیلی نمازهای جماعت در اســتان 
همدان خبر داد و گفت: با تصمیم شورای عالی تبلیغ، 
قرار بر این شد تا نمازهای جماعت در مساجد با تاکید 

بر رعایت مسائل بهداشتی برگزار شود.
نماینده ولی فقیه در اســتان همــدان تاکید کرد: 
خواهش ما از هم اســتانی های عزیز این است که، اگر 
کسی علائم و نشانی از بیماری دارد، در مساجد حضور 
پیدا نکند و دیگران نیز با حفظ فاصله مناسب، مسائل 

بهداشتی را با دقت رعایت کنند.
وی با اشــاره به اینکه مصوبات این جلســه به اعضا 
هیئت امنای مساجد و بقاع ســطح استان برای اقدام، 
ارسال خواهد شد، ابراز داشت: با داشتن مهر شخصی و 
توجه دقیق به مسائل بهداشتی و رعایت تراکم جمعیت 
در فضاهای بسته، انشاالله اتفاق خاصی رخ نخواهد داد.
امام جمعه همدان با تشکر از همراهی مردم همدان 
در پیشگیری و مبارزه با شیوع ویروس کرونا در استان، 
یادآور شــد: همــکاری خوب مردم همدان، نشــان از 
فرهنگ خیلی خوب و عالی هم اســتانی های عزیز دارد 

که باید از همه آن ها تشکر کنیم.
وی در پایان با بیان اینکه در برگزاری سایر تجمعات 
نیز تصمیم ســتاد پیشــگیری از کرونا دارای حجیت 
است، خاطر نشان کرد: افرادی که می خواهند تجمعات 
مذهبی برگزار کنند، باید از طریق مشورت و هماهنگی 
با ســتاد پیشیگیری اقدام کنند؛ چرا که نظر این ستاد 

حجیت دارد.

خبـــر

سپهرغرب با نگاهی به وضعیت تحقق شعار سال در بخش صنعت مطرح کرد:

تولید در بخش صنعت همدان شکنده تر از همیشه
کمبود، از مواد اولیه تا بازار فروش

ســپهرغرب، گــروه خبــر - طاهره 
به وضعیت فعالیت  نگاهی  با  ترابی مهوش: 
واحدهای صنعتی همدان می توان دریافت 
که تولید این واحدها در سال رونق تولید 
بــه دلایل مختلف همچــون کمبود مواد 
اولیــه و عدم بهره منــدی از بازار فروش 
از  گذشته  سال های  به  نسبت  محصولات، 
برخوردار  به مراتب شــکنده تر  وضعیتی 

است.
با تعیین شــعار ســال 98 با عنوان »رونق 
تولیــد«، ســال جــاری دهمین ســال پیاپی 
اســت که رهبــر معظــم انقلاب نــام آن را با 
تمرکز بــر بخش اقتصــاد و صنعــت انتخاب 
کردنــد؛ این رویکرد در تعیین شــعارها که به 
نوعی خط مشی کلی یک ســاله نظام محسوب 
می شــود، نشان دهنده این اســت که همچنان 
مهم ترین دغدغه مسؤولان و درواقع اصلی ترین 
وجه آســیب پذیری نظام، حوزه اقتصاد در پی 

نابه سامانی در بخش تولید و صنعت است. 
ایــن توجه زمانــی اهمیت بیشــتری پیدا 
می کنــد که با دقــت در ســایر حوزه ها اعم از 
سیاست و فرهنگ، درمی یابیم که این حوزه ها 
نیز به شــدت تحت تأثیر بخش اقتصاد هستند 
و ضعف در این بخش می تواند به مثابه پاشــنه 
آشیل ســاختار مدیریتی از سرعت پیشرفت در 

هر منطقه ای بکاهد.
بی شــک تحقق شعار »رونق تولید« نیازمند 
اقتصادی  الزاماتی در حــوزه سیاســت گذاری 
به ویــژه در بخش صنعت اســت کــه درواقع 
زیربنــای اقتصاد را تشــکیل می دهد؛ بنابراین 
طی سال جاری وزارت صنعت، معدن و تجارت 
به عنــوان یکی از محورهای اساســی و مهم در 
رونق تولید، برنامه های متنوعی را در راســتای 
تحقق اهداف برای رونق تولید در دســتور کار 
قــرار داده که خبرنگار ســپهرغرب با توجه به 
اهمیــت فعالیــت بخش صنعــت در خصوص 
وضعیت صنعتگران استان همدان با تعدادی از 
فعالان این عرصه گفت وگویی را ترتیب داده که 

در ادامه می خوانید:
مدیرعامــل شــرکت فیلتــر آناشــیت بــا 
بیان اینکــه فیلترهای هــوا ازجمله تجهیزات 

دســتگاه های مختلف مانند خودرو است که به 
دلیل کاربرد مهم آن در زمینه حفاظت از موتور 
دســتگاه ها، جایگاه ویژه ای دارد، گفت: در حال 
حاضر استفاده از فیلتر هوای مناسب و باکیفیت 
در همدان و سایر شهر های ایران از انتخاب های 
اصلی افراد متقاضی خرید این دستگاه به شمار 

می رود.
ســید محمد موســوی با اشــاره به سابقه 
چندین ســاله فعالیت خــود در بخش صنعت 
اســتان همدان، اظهارکرد: متأسفانه مسؤولان 
فقط در مقابل دوربین و رســانه خوب صحبت 
می کنند چراکه وضعیت صنعت اســتان نسبت 

به قبل تغییری نداشته است.
وی با اشــاره به اینکه نمی دانم افزایش حق 
بیمه و در عین حال دریافت هزینه از تولیدکننده 
به عناوین مختلــف به ویژه ارزش افزوده با کدام 
بخش در رونق تولید هم خوانی دارد، اذعان کرد: 
حداکثر حمایت مسؤولان، ارائه تسهیلات با نرخ 
18 درصد است که درنهایت بهره 25 درصدی 

را برای دریافت کننده رقم می زند.
موسوی با تأکید بر اینکه حمایت این چنینی 
چیــزی جز غرق شــدن در باتلاق مشــکلات 
را بــرای صنعتگــران به همراه نداشته اســت، 
افزود: به عنــوان مثال بنده 300 میلیون تومان 
تســهیلات با نرخ 18 درصد دریافت کرده  که 

درنهایت این میزان سود به 35 درصد رسید.
وی با اشــاره به اینکه تحقق رونق تولید در 
بخش صنعت اســتان همچنان مانند 10 سال 
گذشته در حد شــعار باقی مانده است، تصریح 
کــرد: باوجود بالا بودن ظرفیــت تولید، امکان 
رقابــت در این عرصه به دلیــل ورود تولیدات 

زیرپله ای وجود ندارد.
یادآوری  مدیرعامل شــرکت فیلتر آناشیت 
کرد: اداره کل اســتاندارد طی سال در چندین 
نوبت اقدام به بازرســی و نظــارت بر تولیدات 
دارای مجوز می کند، امــا هیچ گونه نظارتی بر 
تولیدات غیرقانونی و در عین حال غیراستاندارد 

که بازار را اشباع کرده اند، ندارد.
موسوی با بیان اینکه در حال حاضر شرکت 
ما ظرفیت ایجاد اشــتغال برای بیش از 40 نفر 
جهــت فعالیت در خط تولید فیلتر روغن را نیز 

دارد، امــا در پی عدم حمایت ها تعداد کارگران 
این واحد تولیدی به دو نفر تقلیل یافته اســت، 
ادامــه داد: علاوه بر نبــود حمایت واقعی بر اثر 
وجود دو کارخانه اســید در شــهرک صنعتی 
بهــاران، کل فعالیت هــای تولیــدی به دلیل 
آلایندگــی ایجادشــده در این شــهرک نابود 

شده است.
وی ادامــه داد: حتــی بــرای جلوگیری از 
فعالیت این دو واحد در پی شکایت صنعتگران، 
دادگاه حکــم بر لزوم عدم فعالیت این دو واحد 
داد، اما گویا حتی دســتگاه قضا نیز نتوانســته 

صاحبان این دو واحد را به تکمین وادار کند.
مدیرعامل شــرکت فیلتر آناشــیت با بیان 
اینکــه در پی فعالیــت این دو واحــد آلاینده 
اســیدی، علاوه بــر آلودگــی هوا، ســوله ها، 
دستگاه ها و ماشــین آلات مستقر در واحدهای 
صنعتی نیز دچار آسیب شــده اند ابراز کرد: به 
دلیل خطرآفرین بودن ایــن نوع آلودگی برای 
سلامت افراد، کارگران نیز رغبتی برای فعالیت 

در این شهرک ندارند.
موســوی عنوان کرد: تأسف بارتر اینکه اداره 
کل محیط زیســت و صنعــت، معدن و تجارت 
نیز از آلایندگــی این کارخانه اظهار بی اطلاعی 
می کنند ! این در حالی اســت که برای دریافت 
هرگونــه مجوزی ده هــا اســتعلام از نهادهای 

مختلف دریافت می شود.
وی با بیــان اینکه حمایت های شــعارگونه 
بیشــتر ضرب المثل نــان به هم قــرض دادن 
را تداعــی می کند، گفت: در ســال رونق تولید 
بــه واقع حمایتــی از صنایــع در بخش تولید 

نشده است.
مدیرعامل یکی دیگر از صنایع استان که در 
تولید ماشین آلات کشــاورزی فعالیت دارد نیز 
با اشــاره به اینکه در حال حاضر این شــرکت 
تنها با سه کارگر فعال است، اظهار کرد: علاوه بر 
تولید ماشــین آلات، برش با دســتگاه لیزری و 

قالب سازی نیز در این واحد انجام می شود.
مهــدی موحدی پویا با بیــان اینکه فعالیت 
خود را در ســال 92 با دریافت مجوز و سرمایه 
اولیه یک میلیارد تومان آغاز کردم، گفت: طی 
هر سال به تعداد ماشین آلات و تجهیزات افزوده 

شــده تا بتوانیم در راســتای تحقق شعارهای 
اقتصادی ورودی جدی داشــته باشیم، اما طی 
سال های اخیر با شدت گرفتن تحریم ها امکان 

خرید ماشین الات از ما سلب شده است.
وی بــا بیــان اینکــه درعرصــه حمایت از 
تولیدکننــدگان و صنعــت گــران حمایت در 
سال رونق تولید نداشــتیم اذعان کرد: درحال 
حاضرنبود ســرمایه درگردش و درعین نوسان 
قیمتهــا برای خرید تجهیزات و ماشــین آلات 
مانع از رونق فعالیت در این واحد صنعتی است.
موحدی پویا بــا بیان اینکه درحال حاضر با 
30 درصــد از ظرفیت کار می کنیم عنوان کرد: 
قیمت ماشــین آلاتی که دوسال پیش به مبلغ 
60 میلیون تومان میتوانســتیم تهیه کنیم در 
یک جهش ناگهانی به یک میلیارد تومان رسید 
و درواقع خرید آن برای به ارزو و توهم بدل شد.
وی با بیان اینکه چند بار در پی ابلاغ اعطای 
تهسیلات اقدام برای دریافت این قیبل حمایتها 
کردیم اما کاغذ بازی اداری مانع از کار شــد و 
اعطایش را به لقایش بخشــیدیم عنوان کرد: با 
در نظر گرفتن مشــکلاتی همچون مواد اولیه، 
بازار فروش و نحوه بازگشــت سرمایه ای کاش 
ســرمایه خود را در بخش هــای دیگری هزینه 

می کردم.
ایــن صنعتگر همدانــی با بیــان اینکه در 
واقع فعالیت صنعتی در اســتان همدان توجیه 
نــدارد اذعان کرد: باور کنیــد قصد ما تخریب 
ظرفیتهای صنعتی استان نیست اما واقعیت های 

حوزه صنعت همین نا به سامانی ها است.
مع الوصف با توجه به  آنچه گفته شد به نظر 
می رســد علیرغم ادعا برخی متولیان مبنی بر 
ایجاد تحول در عرصه صنعتی اســتان همدان 
همچنــان از آنجایی که صنایع اســتان همدان 
غالبا در رســته صنایع کوچک و متوســط قرار 
دارند از وضعیت شــکنده ای بــه لحاظ تولید و 
فعالیت برخوردار هستند به طوریکه کوچکترین 
تلنگرهــا اقتصادیخاص در عرصــه تامین مواد 
اولیه و یا تعرفه ها قانونی همچون ارزش افزوده 
و غیره به دلیل این شــکندگی خاموش واحدها 
صنعتی را به دنبال دارد بر این اســاس میتوان 
گفت دراین قبیل واحدها نه تنها شــعار ســال 

ملایر با گل های بهاری چهره تازه می کند
ســپهرغرب، گروه خبر: شهردار ملایر 
گفت: در آســتانه فرا رسیدن فصل بهار و 
استقبال از نوروز، کاشت گل های بنفشه و 

بهاری در فضای سبز شهری آغاز شد.
حسین بابایی روز دوشنبه در این باره اظهار 
داشــت: کاشــت انواع گل های بهاری توســط 
ســازمان ســیما، منظر و فضای ســبز شهری 
شــهرداری ملایر آغاز شــده تا فضای دلپذیر، 
زیبا و با طراوتی را برای شــهروندان و مهمانان 

نوروزی ایجاد کند.
وی افــزود: عملیــات گل کاری در میادین، 
بلوارها، بوســتان های سطح شــهر با انواع گل 
بنفشــه، شــب بو، همیشــه بهار و انواع دیگر 
گل های بهاری در حال اجرا اســت که توســط 

سازمان فضای سبز تولید شده است.
شهردار ملایر بیان کرد: سال گذشته توسط 
سازمان فضای سبز شــهری ملایر بیش از سه 
میلیون نشاء بنفشــه، بیش از 15 هزار گلدان 
شــب بو و حدود 200 هزار نشاء گل شب بو در 

سطح بوســتان ها و پارک های ملایر کاشته شد 
که حجــم بالایی از این گل ها در نهالســتان و 

گلخانه شهرداری تولید شد.
بابایــی با بیــان اینکه امســال نیز در طرح 
اســتقبال از بهار تعدادی بیشتری از این میزان 
گل کاشته خواهد شد، هدف از اجرای این طرح 
را ایجاد چشم اندازی زیبا و طراوت بخشیدن به 
محیط شهری و زیباســازی بوستان های سطح 

شهر عنوان کرد.
وی ادامه داد: رفع نقص آبنماها، شستشــو 
و رنگ آمیــزی مبلمان شــهری، ســاماندهی 
نمازخانه ها و رنگ آمیزی جداول سطح شهر در 
طرح استقبال از بهار در دستور کار است و 50 
نماد مناسبتی نیز همزمان با بهار در سطح شهر 

نصب خواهد شد.
شــهردار ملایر گفت: بهسازی سرویس های 
بهداشــتی و بوســتان های سطح شــهر نیز از 
بوستان ولایت آغاز شده و طبق اولویت در سایر 

بوستان ها نیز انجام می شود.

بابایــی با بیــان اینکه در شــرایط کنونی و 
مقابله بــا ویروس کرونا باید فضای شــاداب و 
با نشاط شــهر را حفظ کنیم افزود: در راستای 
پاکسازی و ضد عفونی شــهر نیازمند کمک و 

همراهی مردم با مجموعه شهرداری هستیم.
وی با اشاره به آغاز ضد عفونی شهر ملایر 
از 2 روز گذشــته اظهار داشــت: روزانه 30 
نفر در 6 گروه مجهز نســبت به پاکســازی و 
ضدعفونی اماکن عمومی و خیابان های شــهر 

می کنند. اقدام 
شــهردار ملایر یادآور شــد: پس از تعطیلی 
مراکز خرید، مغازه ها و بازار، کار ضد عفونی این 
اماکن آغاز و خیابان های مجاور سه بیمارستان 
ملایر نیز توســط واحد تنظیف شهرداری طی 

شبانه روز ضدعفونی می شود.
بابایی گفت: علاوه بر این ضدعفونی اماکنی 
همچــون ســرویس های بهداشــتی، گرمخانه 
شــهرداری، پایانه هــای مســافربری، آبخوری 
بوســتان ها، شــهربازی ها، مســاجد، پارک ها، 

سطل های زباله، نمادها و اماکن پرتردد شهر به 
صورت روزانه برای جلوگیری از شــیوع ویروس 

کرونا در حال انجام است.
وی بیان کرد: همچنین از هفته گذشته کار 
ضدعفونــی ناوگان حمل و نقل درون شــهری 
ملایر به صــورت روزانه انجام می شــود و نیاز 
است شــهروندان نیز نکات بهداشتی را به طور 

جد رعایت کنند.
شهردار ملایر با اشاره به آموزش شهروندان 
برای رعایت نکات بهداشتی و مقابله با ویروس 
کرونا از طریق تلویزیون شــهری و بیلبوردهای 
تبلیغاتی گفت: بروشــورهای آموزشی نیز بین 
رانندگان تاکســی و ناوگان حمل و نقل درون 

شهری توزیع شده است.
بابایی همچنین بــه ممنوعیت عرضه قلیان 
در دکه ها و پارک ها اشــاره کرد و افزود: تا غلبه 
کامل بر ویــروس کرونا با تمام تــوان در کنار 
شهروندان هستیم و در این راه نیاز به همکاری 

و همراهی شهروندان داریم.

درکمیته پیشگیری از کرونا ویروس شرکت توزیع نیروی برق استان همدان مصوب شد

ضدعفونی ساختمان اداری با مه پاشی
ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیرعامل 
شــرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
مه پاشــی  انجام  و  پیگیری  کرد:  تصریح 
ســاختمان اداری و مکان های آلوده برای 
که  است  اقداماتی  دیگر  از  نیز  ضدعفونی 

باید انجام شود.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان 
همــدان در جلســه کمیته پیشــگیری از این 
بیماری با حضور مدیرعامل، معاونین و مدیران 
ســتادی با تأکید بر اجرای اقدامات مؤثر برای 

پیشــگیری از شــیوع کرونا ویروس در ستاد و 
ارائه خدمت  واحدهای تابعه شرکت اظهارکرد: 
به مردم نباید متوقف شــود و این امر نیازمند 
رعایت و انجام تمام اصول پیشگیرانه از ابتلا به 
این بیماری است که باید تمهیدات لازم در این 

خصوص اندیشیده شود.
شیرزاد جمشــیدی در ادامه بر اطلاع رسانی 
پیام های بهداشتی و ضدعفونی کردن ساختمان 
و قســمت هایی کــه همــکاران و مراجعیــن 
حضــور دارند، تأکید کرد و گفت: در راســتای 

پیشــگیری از این بیماری تمام ســمینارها و 
دوره های آموزشی و جلسات و گردهمایی های 

غیرضروری لغو است.
وی با اشــاره به لغــو بازدیدها، ســفرها 
و  شهرســتانی  غیرضروری  ماموریت هــای  و 
خارج اســتان یادآور شــد: در واحدهایی که 
از دســتگاه حضور و غیاب لمسی)انگشــتی( 
استفاده می شود باید تا اطلاع ثانوی در مبدأ 
ورودی کنتــرل صورت گرفته و از دســتگاه 

نشود. استفاده 

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان 
همدان تصریح کرد: پیگیری و انجام مه پاشــی 
ســاختمان اداری و مکان هــای آلــوده بــرای 
ضدعفونی نیز از دیگر اقداماتی اســت که باید 

انجام شود.
محــدود کــردن ملاقات هــای عمومی و 
از  غیرضــروری وعــدم پذیــرش میهمانان 
خــارج اســتان و اعــزام میهمان به ســایر 
اســتان ها تا اطلاع ثانوی نیز از مصوبات این 

بود. جلسه 


